7.00 HV VECE  19 ESFERA CEM. HCA. 19 0.00 40.629300 284.41PZ 31162800

5.00 HT T C-40  19F TUBO HIDRAULICO C-40 19 FUTURA 0.00 67.330000 336.65pz 31162800

6.00 HC CCE  19 CODO HCO. CEM.  19X90 0.00 4.663800 27.98PZ 31162800

Total

I.V.A.

Subtotal 649.04

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 89/100 M.N.

752.89

0.00Descuento

0.00
103.85

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

RldO9qD42fw QLnMxjJCSQP42ErqDfu80X5kXM4ZGl688GNrhR7jYCjilGo+jvFygw WY5NSfJ0+y94RNB10BbyXsPzbZY/xcoCbTt